

نماینده فیروز آباد، فراشبند و قیرو کارزین در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی طلوع:

## اختصاص مبلغ ۵ میلیارد تومان به بیمارستان های شهرستان فیروز آباد، فراشبند و قیرو کارزین

سرویس خبری /مالکی: فریدونی نماینده مردم فیروزآباد، فراشبند و قیرو کارزین در مجلس شورای اسلامی در گفتگو با خبرنگار پارلمانی با اعلام خبر فوق افزود: مبلغ ۳ میلیارد تومان جهت توسعه بیمارستان قائم (ع) فیروزآباد و مبلغ ۲ میلیارد تومان برای بیمارستان امام باقر (ع) قیرو کارزین تخصیص پیدا کرد. این عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در حالی این خبر را اعلام کرد که در جلسه هیفته گذشته خود با وزیر بهداشت و درمان توانسته است این اعتبارات را برای حوزه انتخابیه خود اخذ کند.

فریدونی با اشاره به اینکه اعتبارات مورد نیاز توسعه بیمارستان امام هادی (ع) فراشبند نیز از طریق طرح مهرمانه گار تخصیص پیدا می کند افزود: البته بیمارستان های ما مشکلات بسیار زیادی دارند که با این مبلغ نمی توان همه آن ها را حل کرد بلکه این اعتبارات نقش مسکن برای وضعیت فعلی می باشد.

نماینده شهرستان فیروز آباد، فراشبند و قیرو کارزین هم چنین از اختصاص مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان جهت تجهیزات بیمارستان های این شهرستان خبر داد و اظهار داشت: این مبلغ را نیز توانستیم در جلسه هفته گذشته با وزیر بهداشت و درمان بگیریم که نامه ای آن هفته آنبده به استان ارسال می شود

## ذیحساب ومدیرکل مالی بنیادمسکن انقلاب اسلامی کشور: سلامت مناقصات و فعالیت های مالی در بنیاد مسکن یک اصل است

احمد زمزم مدیر کل مالی و ذیحسابی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور بیان داشت: سلامت مناقصات و فعالیت های مالی در بنیاد مسکن برای ما یک اصل است. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس ذیحساب ومدیرکل مالی بنیادمسکن انقلاب اسلامی کشور در حاشیه برگزاری کارگاه دوره آموزش ملی قانون برگزاری مناقصات در بنیادمسکن افزود: تقریباً همه مناقصاتی که در بنیاد مسکن سراسر کشور برگزار می شود با حضور و نظارت بازرسان و ناظران است و همه موازین حقوقی و قانونی را در برگزاری این مناقصات رعایت کرده ایم.

وی ادامه داد: همه ی رفتارها و عملکردها در این نهاد انقلابی می بایست بر مبنای اصول و قانون و قاعده باشد تا بتواند الگویی برای سایر نهادها و ادارات و سازمان ها باشد. زمزم رفتار مالی و عملکرد دو بوجه و اعتبارات و آموزش چگونگی محاسبه و هزینه کرد اعتبارات را از جمله امور مهمی دانست که همیشه نیاز مند تذکر و آموزش مداوم است و گفت: در صورتیکه رفتارهای مالی در یک سازمان اصلاح شود کارشناسان بر مبنای افق طراحی شده و برنامه ریزی شده حرکت کنند می توان امید داشت که آن سازمان با شتاب بیشتر و بهتر حرکت نماید.

وی ادامه داد: اختصاص بودجه به یکی از محدودیت هایی است که ما باید خود را با آن سازگار کنیم معمولاً در هیچکدام از نهادها و سازمان ها تمام بودجه همیشه محقق نمی شود از این رو در برنامه های آموزشی سعی می کنیم رفتارها را بر مبنای تحقق بودجه تخصیص یافته تنظیم نماییم.

## همدلی مسئولین استان، توان استاندار جدید را مضاعف می کند

سرویس خبری /میلاذ باهی: در حاشیه دیدار حجت الاسلام و المسلمین سید مرتضی شیرازی از طرف آیت الله العظمی سید محمد باقر شیرازی(مد ظله العالی) در پی دیدار استاندار فارس با وی، مسئول دفتر معظم له در مصاحبه ای ضمن صمیمانه ارزیابی کردن جلسه دیدار مذکور اظهار داشت: رهنمودهای آیت الله العظمی شیرازی در خصوص لزوم تلاش مضاعف استاندار جدید در ایجاد فضای همدلی هرچه بیشتر اقبال

مختلف خصوصاً مسئولین استان که همدلی ایشان قطعاً توان استاندار جدید را مضاعف می نماید مطرح و نسبت به برخی معضلات موجود استان فارس خصوصاً معضلات فرهنگی تبادل نظر شد.

مدیر حوزه علمیه تخصصی آشنایی با فرق و مذاهب همچنین با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری در خصوص تهاجم فرهنگی و جنگ نرم اظهار داشت: یکی از اسباب پیروزی در هر جنگی، دشمن شناسی است و باید بدانیم که راه پیروزی در جنگ نرم، سلاح نرم است نه با تانک رفتن بر روی صدها دیش ماهواره و امثال اینها، چرا که این جریانات عمدتاً نتیجه عکس داده و در برخی موارد تبدیل به ضد ارزش می شود که از این قبیل مواردی می توان به بحث حجاب و عفاف اشاره کرد که باید بسترهای فرهنگی با بسته های کاربردی بر اساس کارشناسی افراد خبره و ذی صلاح تهیه و ارائه نمود و بعد توقع رواج حجاب را به صورت تأثیر گذار از برنامه ریزی ها داشت. این کارشناس مذهبی -فرهنگی همچنین با اشاره به وجود بسترهای لازم در فضاهای



نظرات افراد صاحب نظر و به خصوص رهنمودهای مراجع عظام و علمای اعلام، گامهای بلندی را در پیشرفت هرچه سریعتر استان برداریم. دکتر احمدی افزود: خوشبختانه استان فارس دارای قابلیت های ویژه ای در همه زمینه ها و به خصوص بخش های مذهبی - فرهنگی است و امید است به برکت حضور امامزادگان واجب التحظیم، امور فرهنگی -مذهبی فارس، روز به روز شکوفاتر شود

### استاندار فارس:

## لباس داوطلبان هلال اهرم لباس فداکاری و جانبازی است

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: استاندار فارس گفت: لباس امدادگران کمتر از لباس سربازان و جانبازان نیست. محمد احمدی در مراسم روز جهانی داوطلب با بیان این مطلب گفت: لباس داوطلبان هلال اهرم لباس فداکاری و جانبازی است. وی با اشاره به اینکه داوطلب هلال اهرم مرز نمی شناسد افزود: حتی اگر کشورهایی با یکدیگر رابطه سیاسی نداشته باشند در زمان وقوع حادثه امدادگران و داوطلبان به کمک یکدیگر می شانند. وی خاطر نشان کرد: هلال اهرم مفهوم حقوق بشر دوستانه است که در زمان جنگ و بحران های داخلی و بین المللی معنا پیدا می کند. وی بیان داشت: در زمان وقوع حوادث به سرعت جلسات مدیریت بحران را تشکیل می دهیم اما در زمان اجرا دچار سر در گمی و استرس می شویم که باید این مشکل را برطرف نماییم. وی افزود: خدمت داوطلبانه ریشه در تاریخ انسان دارد. وی با اشاره به اینکه ایران کشور حادثه خیز است افزود: در سال های گذشته در زمینه امداد رسانی و مدیریت بحران ها تجریبات خوبی را کسب کردیم. استاندار فارس در بخش دیگر سخنانش افزود: به افرادی که بیشترین خدمت داوطلبانه را به مردم ارائه

## حوادث

### دزدها، خودروها را در باغ اوراق می کردند

پنج دزد حرفه ای که با سرقت خودروهای پراید و انتقال به باغی در شهرستان شهریار، خودروها را اوراق و قطعات آن را می فروختند، همراه یک خریدار اموال سرقتی دستگیر شدند. به گزارش جام جم، روزهای پایانی آبان امسال مردی با حضور در شعبه اول بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان شهریار از سرقت خودروی پرایدش خبر داد و گفت: خودرویم را مقابل خانه مان در شهرک اندیشه پارک و فراموش کردم وقتی برای برداشتن اموالم از داخل خودرو به حیابان رفتم، دیدم خودرویم سرقت شده است. با تشکیل پرونده و به دستور بازپرس برجسته، تحقیقات در این ارتباط آغاز شد تا این که در ادامه افراد دیگری که ساکن شهرستان شهریار و شهرک اندیشه بودند، با



حضور در مرکز پلیس از سرقت خودروهای پرایدشان شکایت کردند. در ادامه تحقیقات مشخص شد شیوه سرقت ها یکسان بوده و احتمال دارد سارقان سابقه دار باشند. در حالی که تحقیق برای دستگیری سارقان فراری ادامه داشت، مأموران طی گزارش های مردمی اطلاع یافتند چند خودروی پراید که کامل اوراق شده، در محله های حومه شهریار رها شده است، به این ترتیب مأموران با هماهنگی قضایی به

## محاكمه عامل تیراندازی مرگبار در قلعه حسن خان قبول اتهام قتل ۴ نفر

مرد جنایتکار که در جریان تیراندازی در قلعه حسن خان مرگبار قتل ۶ نفر شده بود در جلسه دادگاه اتهام قتل ۴ نفر از قربانیان را قبول کرد. در این پرونده محمد ۷۰ ساله معروف به محمد دو ربالی متهم است یکم شهریورماه سال ۸۸ در جریان شلیک ۱۲۰۰ گلوله در قلعه حسن خان مرگبار قتل ۶ نفر از جمله همسر و دخترش شده است. در جریان این تیراندازی، ۱۱ نفر دیگر نیز مجروح شدند.



با گذشت ۴ سال از این جنایت، پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد که به این پرونده در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری و به ریاست قاضی عبداللهی رسیدگی شد. در ابتدای این جلسه نماینده دادستان با تشریح کیفرخواست گفت: محمد متهم به قتل عمدی زهرا، صدیقه، پیام، فاطمه، پوریا و امیرحسین و همچنین مجروح کردن ۱۱ نفر دیگر است که با توجه به محتویات پرونده برای وی درخواست مجازات قانونی دارم. سپس اولیای دم فاطمه و پوریا درخواست قصاص کرده و اولیای دم دیگر قربانیان خواستار دیه شدند. رئیس دادگاه سپس از مجروحان خواست به طرح شکایت پیرازند که آنها نیز خواستار دریافت دیه شدند. محمد نیز پس از فرار گرفتن در جایگاه در دفاع حکم وارد شور شدند.

## کاهش ۳۴ درصدی جرائم میان کارکنان نیروی انتظامی

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: فرماندهی نیروی انتظامی از کاهش ۳۴ درصدی جرائم میان کارکنان نیروی انتظامی خبر داد. جانشین فرماندهی قرارگاه باقر العلوم (ع) گفت: یکی از برنامه های ناجا توسعه برنامه های رشد و تعالی کارکنان است. حسن بختیاری با اشاره به برگزاری دوره های بصیرت و تعالی معنوی ویژه کارکنان ناجای استان فارس در جمع خبرنگاران گفت: در سطح کشور سالانه حدود ۲۵ هزار نفر در دوره های بصیرت افزایی شرکت می کنند. وی ادامه داد: بیشترین تعداد این دوره ها در قم، مشهد و شیراز برگزار می شود و ی بیان اینکه دوره های تعالی معنوی از سال ۸۴ به طور سالانه در ناجا برگزار شده افزود: هر سال تا سال ۸۹ حدود ۱۳ هزار نفر در این دوره ها شرکت می کردند و از سال ۸۹ تاکنون حدود ۲۵ هزار نفر شرکت می کنند. جانشین فرماندهی قرارگاه باقر العلوم (ع) گفت: در سال گذشته استان فارس رتبه نخست کشور را در ابعاد کمی و کیفی برگزاری این دوره ها را کسب کرده است. بختیاری از جمله ویژگی های این دوره ها را آموزش متناسب با سطح یادگیری فراگیران، ایجاد فضای بازنگری به فردی و اجتماعی کارکنان، تبیین اصول اخلاق اسلامی، معارف اسلامی، تحلیل مسائل سیاسی - اجتماعی روز و افزایش معرفت دینی برشمرد. وی ادامه داد: برحسب تحقیقاتی که در داخل کشور صورت گرفته است بحمداله وضعیت سلامت اداری در سازمان پلیس به خصوص استان فارس به عنوان یکی از واحدهای ناجا وضعیت مطلوبی است. در ادامه نیز فرمانده نیروی انتظامی فارس با بیان اینکه استان فارس اولین استانی است که دوره بصیرت خانواده ناجا را برگزار کرده است افزود: این دوره ها به همت قرارگاه باقر العلوم (ع) برگزار می شود که در راستای رشد و تعالی کارکنان ناجا برپا می شود. سیروس سجادیان از جمله اهداف برگزاری این دوره ها را رشد و تعالی بیشتر در حوزه معنویت و خدمت کردن کارکنان ناجا برشمرد. وی باز خورد برگزاری این دوره ها را تا پایان سال گذشته کاهش ۳۴ درصدی جرائم میان کارکنان نیروی انتظامی عنوان کرد و افزود: در سال جاری نیز نسبت به سال گذشته تاکنون قریب به ۱۲ درصد کاهش جرایم داشتیم.

## اولین جلسه کارگروه تخصصی مخاطرات زلزله، لرزش لایه های زمین، آبپنیه، ساختمان و شهرسازی برگزار شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: شرح وظایف این کارگروه باید مورد مطالعه و اصلاح قرار گیرد. وی متذکر شد: هر کدام از اعضا نظرات خود را در خصوص شرح وظایف کارگروه به دبیرخانه ارائه دهند تا شرح وظایف مورد بررسی و اصلاح قرار گیرد. در ادامه این جلسه اعضای اصلی کارگروه مشخص و دستگاههای همکار نیز تعیین گردیدند. مهندس فیاض پور مدیریت بحران استانداری فارس نیز در ادامه این جلسه در خصوص شرح وظایف توضیحاتی ارائه و از اعضای کارگروه خواست تا از تمامی توان خود جهت پیشبرد اهداف تحقیقاتی تخصصی و کاربردی استفاده نمایند. مدیرکل بحران استانداری فارس نیز پیشنهاد نمود کمیته ای از سه بخش آموزش و پژوهش، مسکن و بیمه و بازسازی تشکیل گردد که قبل از برگزاری کارگروه این کمیته مسائل مربوط ط را بررسی و حل و فصل نماید و جهت تصمیم گیری نهایی به کارگروه مربوط ارجاع گردد. در ادامه هر کدام از دستگاهها به ارائه نقطه نظرات خود پرداختند.

## کلاهبرداری ۲ میلیارد تومانی مشتری از بانک

چند روز پیش نماینده حقوقی یکی از بانک های دولتی شهرستان اراک با حضور در پلیس آگاهی، از مردی که عضو هیات مدیره یک شرکت تولیدی بود، به اتهام کلاهبرداری از بانک شکایت کرد. وی افزود: در تحقیق از وی معلوم شد، چند سال پیش مردی با معرفی خود به عنوان عضو هیات مدیره یک شرکت و ارائه مدارکی، وام دو میلیارد تومانی برای خرید چند دستگاه تولیدی، به قصد توسعه فعالیت شرکتش، درخواست کرده و بعد از مدتی، این وام به وی پرداخت شده، اما او پس از چند ماه، اقساط را نیز پرداخته و به اختطاریهای بانک نیز توجهی نکرده است. فرمانده انتظامی استان مرکزی یادآور شد: با شروع تحقیقات مأموران به محل کار وی اعزام و در تحقیق از همکاران او متوجه شدند آن مرد مدتی است همکاری خود را با شرکت قطع کرده و از وی خبری ندارند و او بدون اطلاع دیگر اعضای هیات مدیره، وام دو میلیارد تومانی گرفته است. ملکی خاطر نشان کرد: با جمع بندی این اطلاعات، مخفیگاه متهم در یکی از محله های اراک شناسایی و دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد. متهم با اعتراف به جرمش گفت: بدون اطلاع اعضای هیات مدیره شرکت، امضاهايشان را جعل و وام را دریافت کرده و بدون پرداخت اقساط آن، متواری شده است. بنابراین گزارش، با صدور قرار قانونی برای متهم، تحقیقات تکمیلی از وی ادامه دارد.

## دستگیری عاملان اختلاس ۳ میلیاردی

فرمانده انتظامی استان چهارمحال و بختیاری از کشف پرونده اختلاس سه میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومانی و دستگیری چهار نفر در این ارتباط خبر داد. به گزارش پایگاه پلیس، سردار جعفری در این باره گفت: در پی گزارشی مبنی بر اختلاس مالی در سه شعبه از بانک های دولتی استان، موضوع در دستور کار مأموران اداره مبارزه با جرایم اقتصادی پلیس آگاهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: مأموران با تحقیقات اولیه، عاملان اختلاس را که چهار نفر بودند، شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان چهارمحال و بختیاری افزود: بررسی های کارشناسان نشان داد متهمان با جعل اسناد و اوراق بانکی سه میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان اختلاس و در مواردی نیز وام های غیرقانونی دریافت کرده اند. سردار جعفری با اشاره به این که در پرونده متهمان علاوه بر اختلاس، جرایمی همچون تصرف غیرقانونی پول دولت، پولشویی و تبانی نیز مشاهده می شود، یادآور شد: پس از تکمیل تحقیقات، متهمان به مراجع قضایی معرفی شدند.

## سرقت خرده فروش مواد مخدر از حساب همسرش

مرد معتادی که از حساب همسرش ۱۰ میلیون تومان سرقت کرده بود، در مشهد دستگیر شد. به گزارش فارس، رئیس پلیس فتا خراسان رضوی در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام شکایت خانمی مبنی بر این که از حساب بانکی اش مبلغ ۱۰ میلیون تومان برداشت غیرمجاز شده است کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز کردند. وی افزود: افسران پلیس فتا با انجام اقدامات فنی و بررسی تصاویر ضبط شده از طریق دوربین های کنترلی، توانستند فردی را به عنوان مظنون شناسایی و دستگیر کنند. اما این فرد با اظهار بی اطلاعی از موضوع گفت: برای انجام عملیات بانکی به دستگاه خود پرداز می مراجعه کردم، در آنجا با فردی روبرو شدم که گویا حساب بانکی اش متسکل داشت. به منظور کمک به این فرد ناشناس و کار راه اندازی، شماره حسابش را گرفتم و مبلغی را به حساب خودم واریز و سپس وجوه انتقال شده به حسابم را نقد گرفته و بهویشش دادم. وی افزود: پس از ردیابی های اطلاعاتی متهم اصلی پرونده که شوهر زن جوان بود را شناسایی و در حالی که اقدام به خرده فروشی مواد مخدر می کرد دستگیر شد.